MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA A LISTA PRELIMINAR

DOS REQUERIMENTOS DE MATRICULAS

EDITAL N° 05/2022

 A Diretora- Geral do Campus Amajari, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Roraima, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO  RESULTADO DA

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA A LISTA PRELIMINAR DOS

REQUERIMENTOS DE MATRICULAS:

NÃO HOUVE RECURSOS CONTRA  A LISTA PRELIMINAR DOS REQUERIMENTOS

DE MATRICULAS NO PROCESSO SELETIVO DO IFRR/CAMPUS AMAJARI 2022.1.

Amajari - RR,  03 de agosto de

2022.

                                                                PIERLANGELA NASCIMENTO DA CUNHA

Diretora Geral  do IFRR/CAM

Portaria nº62/2021- GAB/IFRR,
D.O.U. n° 08 de 13/01/2021

		2022-08-03T21:15:18-0300